
令和４年１２月１３日 

高野山小学校６年生 

保護者の皆様へ 

高野山中学校 

 太田 敦久 

 

高野山中学校入学説明会の延期について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様には、益々ご清栄にお過ごしのことと存じます。平素は、高野山

中学校教育にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、令和４年１２月１６日（金）に開催を予定しておりました入学説明会について、新

型コロナウイルス感染症拡大の状況により延期させていただくこととなりました。 

ご出席をご予定いただいておりました保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけいたします

が、ご理解賜りますようお願い申し上げます  

新たな日程は、令和５年１月１１日（水）とします。何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

                                                       

１ 日  時   令和５年１月１１日（水） １３時２５分〜１５時３０分 

 

２ 会  場   高野町立高野山中学校（体育館） 

 

３ 児童の    上履、体育館シューズ、 

     持ち物         野球グローブ（持っている人）、卓球ラケット（持っている人） 

 

４ 児童の服装  体操服 

 

５ 日  程   ◆開会 

・学校長よりあいさつ 

 ◆入学説明（１３：２５〜１４：１５） 

・中学校生活の様子（生徒会より） 

・集金、物品購入等について（教頭より） 

         ◆学校施設見学（１４：２５〜１４：４０） 

◆部活動体験（１４：４５〜１５：３０） 

◆制服採寸 （１５：３０〜１７：００） 

 

   ※ 小学校から中学校への移動は小学校の先生方が児童引率してくれます。 

     部活動体験終了後は現地流れ解散となりますのでご了解ください。 


